[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１３条関係）

桜川市農業者育成支援事業目標達成状況報告書

年　　月　　日

桜川市長　様

事業実施主体名
所在地（住所）
代表者名（氏名）

桜川市農業者育成支援事業について、桜川市農業者育成支援事業補助金交付要項第１３条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１　事業目標
	目標区分

	成果目標
	現状（　　　年度）
	目標（　　　年度）

※「現状」は事業実施前年度、「目標」は事業実施後３年目の年度の数値とする。

２　事業実績
	項目
	実施年度
（　　年度）
	１年目
（　　年度）
	２年目
（　　年度）
	３年目
（　　年度）

	実績値
	－

	達成状況(%)
	－

　　　※「達成状況」は、現状/実績値の数値を記入し、「実績値」が確認できる書類を添付すること。

３　目標達成できなかった理由（未達成の場合）

４　目標達成のための改善方法（未達成の場合）